
06 Květinářské a floristické dny 2019

07 Předsezónní seminář přiblížil současné trendy a novinky

08 Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu se rozrůstá

10 Povolání: greenkeeper

Téma měsíce: Technika a ochrana do sadů a vinic 

12 Mechanizační prostředky pro chemickou ochranu sadů

Perspektivní opatření při ochraně půdy ve vinicích před vodní erozí 

Bioagens v ochraně rostlin 

Význam mikroklimatu vinohradu

Přehled vývoje povětrnostních podmínek ve vybraných ovocnářských oblastech ČR 

v roce 2018

Modelový ekologický sad - druhý rok projektu - I. díl 

Ovocnářský a vinařský cestopis: Indie - V. díl 

Zelinářský kvíz chorob a škůdců

36 Výskyt škůdců polní zeleniny v roce 2018

40 Historické petrklíče původem z Průhonic

44 Staré sbírky netřesků (Sempervivum L.) v českých zahradách

52 Trvalky pro stanoviště s nedostatkem vláhy: Chrpy a včelníky

54 Nejúžasnější z prací

56 Seznamte se: Kyjatka lllinoia liriodendri

58 Dendrologická zahrada VÚKOZ Průhonice v letech 1974-1992 očima projektanta

64 Právník informuje: Předsmluvní odpovědnost

Příloha měsíce: Trávníky od A do Z

66 Trávníky a vysoké teploty

70 V jaké kondici může být trávník po letošní zimě?

74 Druhy a směsi pro trávníky odolné vůči suchu

79 Regenerácia trávnikov prísevom


